令和 5 年度県央地区研修会のご案内

令和 6 年 1 月吉日

会員各位

長崎県診療放射線技師会

大村地区理事 長岡 慶繁

諫早地区理事 碇 智亮

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、令和 5 年度県央地区研修会を下記のとおり開催いたします。

ご多様中の事とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時：令和 6 年 3 月 6 日（水）18：30～20：05

参加費：会員限定 無料

場所：Zoom（リモート形式）

ZOOMへの参加は、下記リンクにアクセスまたはID、パスワードを入力してからお願いします

https://us02web.zoom.us/j/86794083448?pwd=bG1DM1pkYVJNMXUzWmk4Y1hWR1pQdz09

ミーティング ID: 867 9408 3448

パスコード: 424637

開会挨拶 18：30～18：35                        大村地区理事 長岡 慶繁 会員

会務報告 18：35～18：55                  長崎県診療放射線技師会 会長 福田 徹 会員

会員発表 18：55～19：15                     【座長】諫早地区理事 碇 智亮 会員

「頭部定位放射線治療における照合精度安定化に向けた検討」

独立行政法人地域医療機能推進機構 諫早総合病院

放射線部 山戸 雄介 会員

「整形外科計測ソフトウェアの導入と検討」

国立病院機構 長崎医療センター

診療放射線部 西嶋 快斗 会員

特別講演 19：15～20：00                                       【座長】大村地区理事 長岡 慶繁 会員

「RSNA報告」

GEヘルスケア・ジャパン株式会社

CT担当 Zhong Hao 先生

MRI担当 新島 隆司 先生

PET, 核医学担当 守田 圭伸 先生

閉会挨拶 20：00～20：05                                                大村地区理事 長岡 慶繁 会員

ご不明な点は下記へご連絡下さい

独立行政法人地域医療機能推進機構 諫早総合病院 放射線部  碇 智亮

E-mail：ikarad23@gmail.com

https://us02web.zoom.us/j/86794083448?pwd=bG1DM1pkYVJNMXUzWmk4Y1hWR1pQdz09